O PREFEITO MUNICIPAL DE PATY DO 

ALFERES, NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES LEGAIS 

QUE LHE CONFERE A LEI Nº 1.634 DE 22 DE 

DEZEMBRO DE  2009. 

DECRETA: 

Art. 1º -  Fica suplementado  o  orçamento  vigente,  abrindo  crédito  adicional  suplementar na  importância   de 
R$ 263.695,52   Duzentos e Sessenta e Três Mil, Seiscentos e Noventa e Cinco Reais e Cinquenta e Dois Centavos). 

FONTE = 000  R$  130.431,00 
FONTE= 013  R$     27.670,81 
FONTE= 016  R$     36.000,00  
FONTE = 018  R$    59.539,70 
FONTE = 022  R$     10.054,01 

SECRETARIA MUNICIPAL DE SERVIÇOS PÚBLICOS E LOGÍSTICA

[...]

ALFERES, NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES 

LEGAIS QUE LHE CONFERE A LEI Nº 1.634 DE 22 

DE DEZEMBRO DE  2009. 

DECRETA: 

Art. 1º - Fica o Poder Executivo autorizado a abrir  Crédito  Adicional  Suplementar no orçamento vigente na  
importância  de  R$ 338.640,59 (Trezentos e Trinta e Oito  Mil, Seiscentos e Quarenta Reais e Vinte e Cinquenta e 
Nove Centavos). 

FONTE =000  R$ 170.351,00   (Ordinários não Vinculados) 
FONTE = 013  R$   27.909,92   (Taxa de Coleta de Esgoto) 
FONTE = 015  R$   58.439,33   ( Royalties) 
FONTE = 016  R$   11.940,34   ( SUS – FAE)